БАШЉОРТОСТАНРЕСПУБЛИКАЋЫ
БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ШЫҒАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

453538, БР, Белорет районы,
Шығай ауылы,  Мәктәп  урамы, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50
46.Shigaevo@bashkortostan.ru

	[image: черно-белый герб района]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШИГАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453538, РБ, Белорецкий район,
с.Шигай, ул. Школьная, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50
   46.Shigaevo@bashkortostan.ru

КАРАР                                                                   РЕШЕНИЕ

                «27» июнь 2022 й                       № 157           «27» июня  2022 года

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения
Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район
Республики Башкортостан за 2021 год

Совет сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
	1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан за 2021 год
	по доходам в сумме 6015961,64 рублей,
	по расходам в сумме 6842565,00 рублей,
	превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 826603,36 рублей, со следующими показателями:
	- по доходам бюджета сельского поселения Шигаевский сельсовет за 2021 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;
[bookmark: _GoBack]	- по распределению расходов бюджета сельского поселения Шигаевский сельсовет за 2021 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложения № 2  к настоящему решению и ведомственной структурой расходов бюджета сельского поселения Шигаевский сельсовет за 2021 год согласно приложения № 3 к настоящему решению.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования в соответствии с Уставом сельского поселения.

Глава Сельского поселения 			                  И.Х.Абуталипов

image1.png